
Uchwała AR001-2-IX/2025 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia programu studiów I stopnia na kierunku odnowa biologiczna o 

profilu praktycznym realizowanym we współpracy z Hubei University of Chinese 

Medicine w Chinach 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 poz. 1571 t. j.), § 7 ust. 1 i 3 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz. U. 2023 r. poz. 2787, z późń. zm.) oraz Uchwały Rady Wydziału Fizjoterapii 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach nr RWF-2/IX/2025 z 

dnia 16 września 2025 r. dotycząca opinii w sprawie programu studiów na kierunku Odnowa 

Biologiczna realizowanym w Hubei University of Chinese Medicine (HUCM) w Wuhan 

(Chiny), we współpracy pomiędzy AWF Katowice i HUCM, Senat AWF Katowice uchwala, 

co następuje.  

  

§ 1. 

1. Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zatwierdza 

program studiów na kierunku Odnowa Biologiczna realizowany w Hubei University of Chinese 

Medicine (HUCM) w Wuhan (Chiny), we współpracy pomiędzy AWF Katowice i HUCM. 

2. Programu studiów stanowi załącznik nr 1. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dnie zatwierdzenia. 

 
Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 21 osób, głosowało: 21 osób. 

Głosowanie: 21 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia programu studiów I stopnia na 

kierunku odnowa biologiczna o profilu praktycznym realizowanym we współpracy z Hubei 

University of Chinese Medicine w Chinach. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


